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Informasjon fra Selvaag Prosjekt i samarbeid med byggherrekomiteen. 
Her kommer en kort oppdatering om drift på prosjektet. 

SIKKERHET 

Vi har alle et felles ansvar for sikkerhet i prosjektet. Ber om at alle forholder seg til sperringer og 

oppslag på byggeplassen. Vennligst snakk med deres barn/ungdom om å respektere sperringer da 

det kan være forbundet med livsfare ved å gå innenfor sperringer og klatre i stillas. Vi gjør det vi 

kan for at belastningen skal være minst mulig mens arbeidene pågår.  

 

Fasader:  

Oppgang. 18-26: Brafas har fullført grunnpussen, men det gjenstår fortsatt blikkarbeid. Beboerne kan åpne 

vinduene sine, ettersom plasten har blitt fjernet. Dersom dere oppdager at plasten fortsatt er på vinduene, 

vennligst avstå fra å åpne vinduene til plasten er fjernet. Stillaset blir ikke fjernet før blikkarbeidet er utført, 

antageligvis i uke 26. 

 

Oppgang. 8-16: kan ikke åpne vinduene sine enda. Brafas skal begynne med pussarbeidet, og det forventes 

at de blir ferdige innen uke 26. Deretter vil de starte med blikkarbeidet.  

 

Blikkarbeider: Vi beklager forsinkelsene, Brafas har hatt problemer med å skaffe flere blikkenslagere. Vi 

jobber med å øke fremdriften på byggeplassen.  

 

Viktig at dere har balkongvinduet åpent slik at blikkenslageren kan utføre arbeidet sitt 

Brafas kommer til å arbeide lørdag 10/6  fra kl 0800 til 1500 for å ta igjen på fremdriften. 

 

oppgang 17-23: Når det gjelder maling av grunnmur, ventilene, utbedring på løse teglsteiner og pussarbeid 

på inngangspartiet vil disse arbeidene bli utført etter sommerferien. 

 

Tak: 

Nortekk har fullført taktekkingen for oppg. 18-26, men det gjenstår arbeid med pipetopper og nedløpsrør. 

De forventer å bli ferdige med disse ila. neste uke, uke 23. De har allerede begynt med oppg. 8-16 og 

planlegger å være ferdige innen uke 26.  

 

Gravearbeid:  

Blaker gårdsmiljø skal grave rundt oppg. 28-32 og 17-23 og fylle på med elvestein i uke 22, 23 og 24. Deretter 

vil de begynne med oppg. 7-15, sannsynligvis i uke 24. De må vente til stillaset er fjernet før de kan starte på 

de to siste blokkene. 

Vi takker for samarbeidet så langt! 

Med vennlig hilsen 

 
     

 

 
 
 
  
 
 
 
 


